
Группа 1

1 Чухина Елизавета 119 Девочки Е (2016-2017) 00:28.46 00:51.54
00:23.08

01:13.59
00:22.05

2 Купцов Архип 65 Мальчики Е (2016-2017) 00:28.43 00:53.96
00:25.53

01:18.85
00:24.89

+0:05.26

3 Цыганова Марта 118 Девочки Е (2016-2017) 00:34.20 01:04.72
00:30.51

01:34.05
00:29.33

+0:20.46

4 Полуянович Полина 89 Девочки Е (2016-2017) 00:34.94 01:04.63
00:29.69

01:34.87
00:30.24

+0:21.28

Группа 2

1 Бектинеев Владимир 6 Мальчики Е (2016-2017) 00:20.21 00:36.63
00:16.42

00:53.29
00:16.66

2 Ерошин Макар 43 Мальчики Е (2016-2017) 00:21.49 00:38.35
00:16.86

00:55.80
00:17.45

+0:02.50

3 Кугейко Екатерина 62 Девочки Е (2016-2017) 00:23.33 00:39.86
00:16.52

00:56.66
00:16.80

+0:03.37

4 Сапраньков Савелий 99 Мальчики Е (2016-2017) 00:23.71 00:42.07
00:18.36

01:01.18
00:19.10

+0:07.89

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 3

1 Пятковский Максим 94 Мальчики Д (2014-2015) 00:18.87 00:33.01
00:14.14

00:48.30
00:15.28

2 Григорьев Филипп 27 Мальчики Д (2014-2015) 00:21.26 00:40.99
00:19.72

00:57.12
00:16.12

+0:08.82

3 Романович Михаил 96 Мальчики Д (2014-2015) 00:25.51 00:41.48
00:15.96

00:57.83
00:16.35

+0:09.53

4 Лебедь Василиса 69 Девочки Д (2014-2015) 00:29.26 00:52.99
00:23.73

01:18.53
00:25.54

+0:30.23

Группа 4

1 Курульчук Анастасия 67 Девочки Д (2014-2015) 00:19.89 00:34.13
00:14.24

00:47.95
00:13.82

2 Захаревич Милана 46 Девочки Д (2014-2015) 00:20.60 00:34.60
00:13.99

00:49.74
00:15.14

+0:01.78

3 Шефер Глеб 121 Мальчики Д (2014-2015) 00:19.94 00:35.54
00:15.60

00:51.41
00:15.86

+0:03.45

4 Лешок Максим 72 Мальчики Д (2014-2015) 00:20.25 00:33.81
00:13.56

00:52.57
00:18.75

+0:04.61

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 5

1 Кузавко Алексей 64 Мальчики Д (2014-2015) 00:17.74 00:30.99
00:13.25

00:44.77
00:13.77

2 Тюрин Александр 114 Мальчики Д (2014-2015) 00:18.34 00:31.79
00:13.44

00:45.34
00:13.55

+0:00.56

3 Конопляник Дмитрий 57 Мальчики Д (2014-2015) 00:18.83 00:32.28
00:13.44

00:45.83
00:13.55

+0:01.05

4 Полуянович Ксения 88 Девочки Д (2014-2015) 00:24.15 00:38.20
00:14.05

00:52.22
00:14.01

+0:07.44

Группа 6

1 Юшкевич Каролина 126 Девочки Д (2014-2015) 00:17.55 00:30.54
00:12.99

00:43.73
00:13.19

2 Павловицкая Агния 84 Девочки Д (2014-2015) 00:17.99 00:30.96
00:12.96

00:44.31
00:13.35

+0:00.58

3 Скоробогатая Александра 108 Девочки Д (2014-2015) 00:18.61 00:31.97
00:13.35

00:45.40
00:13.43

+0:01.66

4 Гавриленко Валерия 22 Девочки Д (2014-2015) 00:18.71 00:32.26
00:13.55

00:45.77
00:13.50

+0:02.03

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 7

1 Дорох Мария 35 Девочки Д (2014-2015) 00:16.21 00:27.54
00:11.32

00:39.17
00:11.62

2 Божелко Виктория 9 Девочки Д (2014-2015) 00:17.34 00:29.49
00:12.14

00:41.90
00:12.41

+0:02.73

3 Берестовская Варвара 7 Девочки Д (2014-2015) 00:18.44 00:30.86
00:12.41

00:43.72
00:12.86

+0:04.55

4 Клишевич Алексей 53 Мальчики Д (2014-2015) 00:16.63 00:28.81
00:12.18

00:46.58
00:17.77

+0:07.41

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Девочки Е (2016-2017)

1 Кугейко Екатерина 62 Darsi Club 00:23.33 00:39.86
00:16.52

00:56.66
00:16.80

150

2 Чухина Елизавета 119 РШСМ (Proskating Team) 00:28.46 00:51.54
00:23.08

01:13.59
00:22.05

+0:16.92 130

3 Цыганова Марта 118 РШСМ (Kids PRO) 00:34.20 01:04.72
00:30.51

01:34.05
00:29.33

+0:37.38 110

4 Полуянович Полина 89 SOLROL (Солигорск) 00:34.94 01:04.63
00:29.69

01:34.87
00:30.24

+0:38.21 90

Мальчики Е (2016-2017)

1 Бектинеев Владимир 6 Darsi Club 00:20.21 00:36.63
00:16.42

00:53.29
00:16.66

150

2 Ерошин Макар 43 Young Roller 00:21.49 00:38.35
00:16.86

00:55.80
00:17.45

+0:02.50 130

3 Сапраньков Савелий 99 Darsi Club 00:23.71 00:42.07
00:18.36

01:01.18
00:19.10

+0:07.89 110

4 Купцов Архип 65 Darsi Club 00:28.43 00:53.96
00:25.53

01:18.85
00:24.89

+0:25.56 90

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Девочки Д (2014-2015)

1 Дорох Мария 35 Young Roller 00:16.21 00:27.54
00:11.32

00:39.17
00:11.62

150

2 Божелко Виктория 9 Young Roller 00:17.34 00:29.49
00:12.14

00:41.90
00:12.41

+0:02.73 130

3 Берестовская Варвара 7 SOLROL (Солигорск) 00:18.44 00:30.86
00:12.41

00:43.72
00:12.86

+0:04.55 110

4 Юшкевич Каролина 126 РШСМ (Kids PRO +) 00:17.55 00:30.54
00:12.99

00:43.73
00:13.19

+0:04.56 90

5 Павловицкая Агния 84 РШСМ (Kids PRO +) 00:17.99 00:30.96
00:12.96

00:44.31
00:13.35

+0:05.14 80

6 Скоробогатая Александра 108 SOLROL (Солигорск) 00:18.61 00:31.97
00:13.35

00:45.40
00:13.43

+0:06.23 70

7 Гавриленко Валерия 22 Young Roller 00:18.71 00:32.26
00:13.55

00:45.77
00:13.50

+0:06.60 60

8 Курульчук Анастасия 67 SOLROL (Солигорск) 00:19.89 00:34.13
00:14.24

00:47.95
00:13.82

+0:08.78 50

9 Захаревич Милана 46 РШСМ (Kids PRO +) 00:20.60 00:34.60
00:13.99

00:49.74
00:15.14

+0:10.57 40

10 Полуянович Ксения 88 SOLROL (Солигорск) 00:24.15 00:38.20
00:14.05

00:52.22
00:14.01

+0:13.05 30

11 Лебедь Василиса 69 РШСМ (Детская группа) 00:29.26 00:52.99
00:23.73

01:18.53
00:25.54

+0:39.36 20

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Мальчики Д (2014-2015)

1 Кузавко Алексей 64 RollerLife 00:17.74 00:30.99
00:13.25

00:44.77
00:13.77

150

2 Тюрин Александр 114 SOLROL (Солигорск) 00:18.34 00:31.79
00:13.44

00:45.34
00:13.55

+0:00.56 130

3 Конопляник Дмитрий 57 SOLROL (Солигорск) 00:18.83 00:32.28
00:13.44

00:45.83
00:13.55

+0:01.05 110

4 Клишевич Алексей 53 SOLROL (Солигорск) 00:16.63 00:28.81
00:12.18

00:46.58
00:17.77

+0:01.81 90

5 Пятковский Максим 94 RollerLife 00:18.87 00:33.01
00:14.14

00:48.30
00:15.28

+0:03.52 80

6 Шефер Глеб 121 РШСМ (Kids PRO) 00:19.94 00:35.54
00:15.60

00:51.41
00:15.86

+0:06.63 70

7 Лешок Максим 72 Young Roller 00:20.25 00:33.81
00:13.56

00:52.57
00:18.75

+0:07.79 60

8 Григорьев Филипп 27 РШСМ (Kids PRO +) 00:21.26 00:40.99
00:19.72

00:57.12
00:16.12

+0:12.34 50

9 Романович Михаил 96 SOLROL (Солигорск) 00:25.51 00:41.48
00:15.96

00:57.83
00:16.35

+0:13.05 40

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 8

1 Шапечко Злата 120 Девочки С (2012-2013) 00:18.37 00:31.81
00:13.44

00:45.60
00:13.79

00:59.15
00:13.54

01:12.52
00:13.37

2 Бобков Михаил 8 Мальчики С (2012-2013) 00:19.24 00:32.85
00:13.61

00:46.78
00:13.93

01:01.00
00:14.21

01:15.15
00:14.15

+0:02.63

3 Касперович Алиса 51 Девочки С (2012-2013) 00:20.46 00:34.71
00:14.25

00:49.17
00:14.46

01:04.35
00:15.17

01:18.68
00:14.33

+0:06.16

4 Санько Анна 98 Девочки С (2012-2013) 00:20.26 00:34.33
00:14.07

00:48.78
00:14.45

01:03.80
00:15.01

01:19.34
00:15.54

+0:06.82

Группа 9

1 Шинкевич Игорь 122 Юноши А (2008-2009) 00:14.69 00:25.12
00:10.42

00:35.42
00:10.30

00:46.06
00:10.63

00:56.79
00:10.73

2 Вербицкая Ульяна 15 Девочки С (2012-2013) 00:18.99 00:32.47
00:13.48

00:46.31
00:13.84

00:59.96
00:13.64

01:14.56
00:14.60

+0:17.77

3 Вабищевич Тимофей 11 Мальчики С (2012-2013) 00:20.31 00:35.15
00:14.84

00:50.46
00:15.30

01:12.55
00:22.09

01:28.55
00:15.99

+0:31.75

4 Кондратенко София 56 Девочки С (2012-2013) 00:20.09 00:35.27
00:15.18

00:51.19
00:15.92

01:14.06
00:22.87

01:31.01
00:16.94

+0:34.21

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 10

1 Войтов Тимофей 17 Юноши А (2008-2009) 00:14.67 00:24.92
00:10.25

00:35.25
00:10.33

00:46.50
00:11.25

00:57.68
00:11.17

2 Максименко Даниил 74 Юноши А (2008-2009) 00:14.91 00:25.94
00:11.02

00:37.33
00:11.39

00:48.71
00:11.38

01:00.37
00:11.65

+0:02.69

3 Степанов Владимир 113 Мальчики С (2012-2013) 00:18.23 00:31.67
00:13.44

00:45.11
00:13.43

00:59.10
00:13.99

01:13.29
00:14.19

+0:15.61

4 Курульчук Вероника 66 Девочки С (2012-2013) 00:18.56 00:31.98
00:13.41

00:45.50
00:13.52

00:59.39
00:13.89

01:13.54
00:14.14

+0:15.86

Группа 11

1 Синявский Артём 106 Мальчики С (2012-2013) 00:17.90 00:31.76
00:13.85

00:45.50
00:13.74

00:59.28
00:13.78

01:13.10
00:13.81

2 Дусмагамбетова Лиана 37 Девочки С (2012-2013) 00:18.85 00:31.82
00:12.96

00:45.76
00:13.94

00:59.42
00:13.65

01:13.42
00:14.00

+0:00.31

3 Гермоненко Александра 23 Девочки С (2012-2013) 00:18.57 00:31.99
00:13.42

00:46.55
00:14.55

01:00.32
00:13.77

01:14.50
00:14.18

+0:01.40

4 Евстафьева Александра 39 Девочки С (2012-2013) 00:17.56 00:34.02
00:16.45

00:49.34
00:15.31

01:02.81
00:13.46

01:16.86
00:14.05

+0:03.75

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 12

1 Барановская Дарья 4 Девушки B (2010-2011) 00:17.00 00:29.55
00:12.55

00:42.02
00:12.47

00:54.57
00:12.54

01:07.27
00:12.70

2 Ерошин Ярослав 41 Мальчики С (2012-2013) 00:17.55 00:29.99
00:12.44

00:42.41
00:12.41

00:55.26
00:12.85

01:08.92
00:13.66

+0:01.64

3 Сильченко Есения 104 Девочки С (2012-2013) 00:17.67 00:30.45
00:12.78

00:42.98
00:12.52

00:55.45
00:12.46

01:09.05
00:13.60

+0:01.77

DSQ Никифоров Иван 81 Мальчики С (2012-2013) 00:17.78 00:30.22
00:12.43

00:42.62
00:12.40

00:55.43
00:12.80

01:08.75
00:13.32

Группа 13

1 Елсаков Всеволод 40 Мальчики С (2012-2013) 00:17.61 00:30.12
00:12.50

00:42.62
00:12.50

00:55.31
00:12.69

01:07.88
00:12.57

2 Руденя Тихон 97 Мальчики С (2012-2013) 00:17.28 00:29.91
00:12.63

00:42.89
00:12.97

00:55.97
00:13.08

01:09.11
00:13.14

+0:01.23

3 Круковская София 60 Девочки С (2012-2013) 00:18.26 00:30.59
00:12.32

00:43.50
00:12.91

00:56.16
00:12.66

01:09.16
00:13.00

+0:01.27

4 Ивчик Вера 47 Девочки С (2012-2013) 00:17.86 00:30.42
00:12.55

00:43.31
00:12.89

00:56.30
00:12.98

01:10.06
00:13.76

+0:02.17

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 14

1 Хамицевич Милана 115 Девочки С (2012-2013) 00:17.53 00:29.75
00:12.22

00:42.14
00:12.38

00:54.82
00:12.68

01:07.24
00:12.41

2 Протасеня Дарья 93 Девочки С (2012-2013) 00:17.54 00:30.38
00:12.84

00:42.67
00:12.28

00:55.03
00:12.35

01:07.65
00:12.62

+0:00.40

3 Выростак Иван 20 Мальчики С (2012-2013) 00:17.17 00:29.62
00:12.45

00:42.29
00:12.66

00:55.08
00:12.78

01:07.88
00:12.80

+0:00.63

4 Горохов Кирилл 25 Юноши В (2010-2011) 00:17.66 00:30.76
00:13.09

00:49.41
00:18.65

01:02.74
00:13.32

01:15.99
00:13.25

+0:08.74

Группа 15

1 Кирюшкина Анна 52 Девочки С (2012-2013) 00:16.56 00:28.10
00:11.53

00:39.77
00:11.67

00:51.71
00:11.94

01:04.01
00:12.29

2 Войтова Алиса 19 Девочки С (2012-2013) 00:16.36 00:27.79
00:11.43

00:39.61
00:11.82

00:51.90
00:12.28

01:04.56
00:12.65

+0:00.55

3 Людчик Макар 73 Юноши В (2010-2011) 00:17.10 00:28.78
00:11.68

00:40.42
00:11.64

00:52.40
00:11.97

01:08.00
00:15.59

+0:03.99

4 Летко Виталина 71 Девушки B (2010-2011) 00:15.88 00:27.22
00:11.34

00:38.86
00:11.63

00:55.61
00:16.75

01:09.64
00:14.02

+0:05.63

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 16

1 Багданович Эвелина 2 Девушки B (2010-2011) 00:15.80 00:27.19
00:11.39

00:38.81
00:11.61

00:50.56
00:11.75

01:02.00
00:11.44

2 Жаркина Диана 44 Девушки B (2010-2011) 00:16.52 00:27.96
00:11.43

00:39.46
00:11.50

00:51.57
00:12.11

01:03.37
00:11.79

+0:01.36

3 Штых Елизавета 124 Девочки С (2012-2013) 00:16.32 00:28.17
00:11.84

00:40.14
00:11.97

00:52.47
00:12.33

01:04.34
00:11.86

+0:02.33

DSQ Юшкевич Владислав 125 Мальчики С (2012-2013) 00:16.22 00:27.37
00:11.14

00:39.41
00:12.04

00:51.14
00:11.72

01:02.79
00:11.64

Группа 17

1 Кугейко Павел 61 Юноши А (2008-2009) 00:15.55 00:26.73
00:11.18

00:37.98
00:11.24

00:49.11
00:11.13

01:00.13
00:11.01

2 Обыденнов Глеб 83 Юноши А (2008-2009) 00:15.32 00:26.50
00:11.17

00:37.95
00:11.45

00:50.04
00:12.08

01:01.81
00:11.77

+0:01.68

3 Захаревич Владислав 45 Мальчики С (2012-2013) 00:15.85 00:27.15
00:11.30

00:39.11
00:11.95

00:50.78
00:11.66

01:02.69
00:11.91

+0:02.56

DSQ Левунец Лилия 70 Девочки С (2012-2013) 00:16.23 00:27.17
00:10.93

00:38.81
00:11.64

00:50.24
00:11.43

01:01.94
00:11.70

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 18

1 Свита Артур 101 Юноши В (2010-2011) 00:15.18 00:26.24
00:11.05

00:37.14
00:10.90

00:48.10
00:10.95

00:58.92
00:10.82

2 Минин Радомир 78 Юноши А (2008-2009) 00:14.76 00:26.01
00:11.25

00:36.99
00:10.98

00:47.90
00:10.91

00:58.98
00:11.07

+0:00.05

3 Малаш Анна 75 Девочки С (2012-2013) 00:15.38 00:26.55
00:11.17

00:37.59
00:11.03

00:48.59
00:11.00

00:59.97
00:11.38

+0:01.05

4 Новицкий Глеб 82 Мальчики С (2012-2013) 00:15.17 00:26.33
00:11.16

00:37.65
00:11.31

00:49.02
00:11.37

01:00.61
00:11.58

+0:01.68

Группа 19

1 Химарода Александра 117 Девушки B (2010-2011) 00:15.14 00:26.10
00:10.96

00:36.99
00:10.88

00:47.85
00:10.85

00:58.67
00:10.82

2 Конопляник Ярослава 59 Девочки С (2012-2013) 00:15.32 00:26.25
00:10.92

00:37.13
00:10.88

00:48.08
00:10.94

00:58.77
00:10.69

+0:00.10

3 Матяс Олег 76 Юноши В (2010-2011) 00:15.39 00:26.55
00:11.16

00:37.42
00:10.86

00:48.20
00:10.78

00:59.38
00:11.17

+0:00.71

4 Васько Елена 13 Девушки A (2008-2009) 00:15.88 00:27.50
00:11.61

00:38.49
00:10.99

00:49.70
00:11.20

01:01.07
00:11.37

+0:02.40

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 20

1 Карпович Яромир 50 Юноши А (2008-2009) 00:15.04 00:25.40
00:10.36

00:36.04
00:10.64

00:46.69
00:10.64

00:57.01
00:10.32

2 Вашкевич Ксения 14 Девушки B (2010-2011) 00:14.61 00:25.22
00:10.60

00:35.83
00:10.61

00:46.54
00:10.71

00:57.16
00:10.62

+0:00.14

3 Мельников Степан 79 Юноши А (2008-2009) 00:14.52 00:25.12
00:10.60

00:35.80
00:10.67

00:46.51
00:10.70

00:57.51
00:10.99

+0:00.49

4 Пищало Кирилл 85 Юноши В (2010-2011) 00:15.26 00:25.68
00:10.42

00:41.40
00:15.72

00:52.49
00:11.08

01:03.71
00:11.22

+0:06.69

Группа 21

1 Дыдышко Тимофей 38 Юноши А (2008-2009) 00:13.74 00:23.50
00:09.76

00:33.43
00:09.92

00:43.62
00:10.19

00:53.64
00:10.02

2 Данилов Федор 33 Кадеты (2006-2007) 00:13.92 00:23.76
00:09.83

00:33.66
00:09.90

00:43.84
00:10.17

00:54.49
00:10.64

+0:00.84

3 Кондраков Тимофей 55 Юноши А (2008-2009) 00:14.16 00:24.34
00:10.17

00:34.34
00:10.00

00:44.67
00:10.33

00:54.94
00:10.27

+0:01.30

4 Сачек Алёна 100 Девушки A (2008-2009) 00:15.16 00:25.34
00:10.18

00:35.68
00:10.34

00:46.22
00:10.53

00:56.67
00:10.44

+0:03.02

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 22

1 Григорьев Оскар 26 Юноши А (2008-2009) 00:13.05 00:22.63
00:09.58

00:32.28
00:09.65

00:42.38
00:10.09

00:52.03
00:09.65

2 Гузеев Ростислав 32 Юноши А (2008-2009) 00:13.50 00:22.76
00:09.25

00:32.37
00:09.61

00:42.64
00:10.26

00:52.18
00:09.53

+0:00.14

3 Гончарик Кира 24 Девушки A (2008-2009) 00:13.98 00:23.81
00:09.82

00:33.70
00:09.89

00:43.66
00:09.96

00:53.66
00:09.99

+0:01.62

4 Конопляник Эвелина 58 Кадетки (2006-2007) 00:14.12 00:24.05
00:09.92

00:33.94
00:09.89

00:44.04
00:10.09

00:54.23
00:10.19

+0:02.19

Группа 23

1 Попова Галина 90 Рейс Женщины (2003 и старше) 00:17.23 00:29.68
00:12.44

00:41.91
00:12.23

00:54.24
00:12.33

01:06.36
00:12.11

2 Войтова Ольга 18 Рейс Женщины (2003 и старше) 00:17.83 00:30.60
00:12.76

00:43.36
00:12.76

00:56.18
00:12.81

01:09.06
00:12.88

+0:02.70

3 Григорьева Елена 30 Рейс Женщины (2003 и старше) 00:18.47 00:30.86
00:12.38

00:43.52
00:12.66

00:56.36
00:12.84

01:09.16
00:12.79

+0:02.80

4 Григорьев Виктор 29 Рейс Мужчины (2003 и старше) 00:19.06 00:31.86
00:12.80

00:44.53
00:12.67

00:57.34
00:12.81

01:10.34
00:12.99

+0:03.97

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Группа 24

1 Дубовик Роман 36 Рейс Мужчины (2003 и старше) 00:14.28 00:24.76
00:10.48

00:35.24
00:10.48

00:45.82
00:10.57

00:56.78
00:10.96

2 Юшкевич Карина 127 Рейс Женщины (2003 и старше) 00:14.43 00:24.98
00:10.55

00:35.46
00:10.47

00:46.19
00:10.73

00:57.06
00:10.87

+0:00.28

3 Селедцов Григорий 102 Рейс Мужчины (2003 и старше) 00:16.76 00:29.00
00:12.24

00:41.05
00:12.05

00:54.03
00:12.98

01:06.82
00:12.78

+0:10.04

4 Мельников Александр 80 Рейс Мужчины (2003 и старше) 00:16.03 00:27.95
00:11.92

00:42.58
00:14.63

00:57.12
00:14.53

01:09.85
00:12.73

+0:13.07

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Девочки С (2012-2013)

1 Конопляник Ярослава 59 РШСМ (Proskating Team) 00:15.32 00:26.25
00:10.92

00:37.13
00:10.88

00:48.08
00:10.94

00:58.77
00:10.69

150

2 Малаш Анна 75 Young Roller 00:15.38 00:26.55
00:11.17

00:37.59
00:11.03

00:48.59
00:11.00

00:59.97
00:11.38

+0:01.19 130

3 Кирюшкина Анна 52 Young Roller 00:16.56 00:28.10
00:11.53

00:39.77
00:11.67

00:51.71
00:11.94

01:04.01
00:12.29

+0:05.23 110

4 Штых Елизавета 124 Young Roller 00:16.32 00:28.17
00:11.84

00:40.14
00:11.97

00:52.47
00:12.33

01:04.34
00:11.86

+0:05.56 90

5 Войтова Алиса 19 РШСМ (Proskating Team) 00:16.36 00:27.79
00:11.43

00:39.61
00:11.82

00:51.90
00:12.28

01:04.56
00:12.65

+0:05.78 80

6 Хамицевич Милана 115 SOLROL (Солигорск) 00:17.53 00:29.75
00:12.22

00:42.14
00:12.38

00:54.82
00:12.68

01:07.24
00:12.41

+0:08.46 70

7 Протасеня Дарья 93 SOLROL (Солигорск) 00:17.54 00:30.38
00:12.84

00:42.67
00:12.28

00:55.03
00:12.35

01:07.65
00:12.62

+0:08.87 60

8 Сильченко Есения 104 SOLROL (Солигорск) 00:17.67 00:30.45
00:12.78

00:42.98
00:12.52

00:55.45
00:12.46

01:09.05
00:13.60

+0:10.27 50

9 Круковская София 60 РШСМ (Kids PRO +) 00:18.26 00:30.59
00:12.32

00:43.50
00:12.91

00:56.16
00:12.66

01:09.16
00:13.00

+0:10.38 40

10 Ивчик Вера 47 Darsi Club 00:17.86 00:30.42
00:12.55

00:43.31
00:12.89

00:56.30
00:12.98

01:10.06
00:13.76

+0:11.28 30

11 Шапечко Злата 120 SOLROL (Солигорск) 00:18.37 00:31.81
00:13.44

00:45.60
00:13.79

00:59.15
00:13.54

01:12.52
00:13.37

+0:13.74 20

12 Дусмагамбетова Лиана 37 SOLROL (Солигорск) 00:18.85 00:31.82
00:12.96

00:45.76
00:13.94

00:59.42
00:13.65

01:13.42
00:14.00

+0:14.64 10

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 4 5 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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13 Курульчук Вероника 66 SOLROL (Солигорск) 00:18.56 00:31.98
00:13.41

00:45.50
00:13.52

00:59.39
00:13.89

01:13.54
00:14.14

+0:14.76 0

14 Гермоненко Александра 23 РШСМ (Kids PRO) 00:18.57 00:31.99
00:13.42

00:46.55
00:14.55

01:00.32
00:13.77

01:14.50
00:14.18

+0:15.72 0

15 Вербицкая Ульяна 15 SOLROL (Солигорск) 00:18.99 00:32.47
00:13.48

00:46.31
00:13.84

00:59.96
00:13.64

01:14.56
00:14.60

+0:15.79 0

16 Евстафьева Александра 39 SOLROL (Солигорск) 00:17.56 00:34.02
00:16.45

00:49.34
00:15.31

01:02.81
00:13.46

01:16.86
00:14.05

+0:18.08 0

17 Касперович Алиса 51 SOLROL (Солигорск) 00:20.46 00:34.71
00:14.25

00:49.17
00:14.46

01:04.35
00:15.17

01:18.68
00:14.33

+0:19.90 0

18 Санько Анна 98 SOLROL (Солигорск) 00:20.26 00:34.33
00:14.07

00:48.78
00:14.45

01:03.80
00:15.01

01:19.34
00:15.54

+0:20.56 0

19 Кондратенко София 56 РШСМ (Kids PRO) 00:20.09 00:35.27
00:15.18

00:51.19
00:15.92

01:14.06
00:22.87

01:31.01
00:16.94

+0:32.23 0

DSQ Левунец Лилия 70 SOLROL (Солигорск) 00:16.23 00:27.17
00:10.93

00:38.81
00:11.64

00:50.24
00:11.43

01:01.94
00:11.70

0

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 4 5 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Мальчики С (2012-2013)

1 Новицкий Глеб 82 Young Roller 00:15.17 00:26.33
00:11.16

00:37.65
00:11.31

00:49.02
00:11.37

01:00.61
00:11.58

150

2 Захаревич Владислав 45 РШСМ (Kids PRO +) 00:15.85 00:27.15
00:11.30

00:39.11
00:11.95

00:50.78
00:11.66

01:02.69
00:11.91

+0:02.08 130

3 Выростак Иван 20 Darsi Club 00:17.17 00:29.62
00:12.45

00:42.29
00:12.66

00:55.08
00:12.78

01:07.88
00:12.80

+0:07.27 110

4 Елсаков Всеволод 40 Darsi Club 00:17.61 00:30.12
00:12.50

00:42.62
00:12.50

00:55.31
00:12.69

01:07.88
00:12.57

+0:07.27 90

5 Ерошин Ярослав 41 Young Roller 00:17.55 00:29.99
00:12.44

00:42.41
00:12.41

00:55.26
00:12.85

01:08.92
00:13.66

+0:08.31 80

6 Руденя Тихон 97 SOLROL (Солигорск) 00:17.28 00:29.91
00:12.63

00:42.89
00:12.97

00:55.97
00:13.08

01:09.11
00:13.14

+0:08.50 70

7 Синявский Артём 106 Darsi Club 00:17.90 00:31.76
00:13.85

00:45.50
00:13.74

00:59.28
00:13.78

01:13.10
00:13.81

+0:12.49 60

8 Степанов Владимир 113 РШСМ (Kids PRO +) 00:18.23 00:31.67
00:13.44

00:45.11
00:13.43

00:59.10
00:13.99

01:13.29
00:14.19

+0:12.68 50

9 Бобков Михаил 8 SOLROL (Солигорск) 00:19.24 00:32.85
00:13.61

00:46.78
00:13.93

01:01.00
00:14.21

01:15.15
00:14.15

+0:14.54 40

10 Вабищевич Тимофей 11 РШСМ (Kids PRO) 00:20.31 00:35.15
00:14.84

00:50.46
00:15.30

01:12.55
00:22.09

01:28.55
00:15.99

+0:27.94 30

DSQ Юшкевич Владислав 125 РШСМ (Kids PRO +) 00:16.22 00:27.37
00:11.14

00:39.41
00:12.04

00:51.14
00:11.72

01:02.79
00:11.64

0

DSQ Никифоров Иван 81 Darsi Club 00:17.78 00:30.22
00:12.43

00:42.62
00:12.40

00:55.43
00:12.80

01:08.75
00:13.32

0

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 4 5 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Девушки B (2010-2011)

1 Вашкевич Ксения 14 РШСМ (Proskating Team) 00:14.61 00:25.22
00:10.60

00:35.83
00:10.61

00:46.54
00:10.71

00:57.16
00:10.62

150

2 Химарода Александра 117 РШСМ (Proskating Team) 00:15.14 00:26.10
00:10.96

00:36.99
00:10.88

00:47.85
00:10.85

00:58.67
00:10.82

+0:01.50 130

3 Багданович Эвелина 2 Young Roller 00:15.80 00:27.19
00:11.39

00:38.81
00:11.61

00:50.56
00:11.75

01:02.00
00:11.44

+0:04.84 110

4 Жаркина Диана 44 РШСМ (Proskating Team) 00:16.52 00:27.96
00:11.43

00:39.46
00:11.50

00:51.57
00:12.11

01:03.37
00:11.79

+0:06.20 90

5 Барановская Дарья 4 Darsi Club 00:17.00 00:29.55
00:12.55

00:42.02
00:12.47

00:54.57
00:12.54

01:07.27
00:12.70

+0:10.11 80

6 Летко Виталина 71 SOLROL (Солигорск) 00:15.88 00:27.22
00:11.34

00:38.86
00:11.63

00:55.61
00:16.75

01:09.64
00:14.02

+0:12.47 70

Юноши В (2010-2011)

1 Свита Артур 101 РШСМ (Proskating Team) 00:15.18 00:26.24
00:11.05

00:37.14
00:10.90

00:48.10
00:10.95

00:58.92
00:10.82

150

2 Матяс Олег 76 РШСМ (Proskating Team) 00:15.39 00:26.55
00:11.16

00:37.42
00:10.86

00:48.20
00:10.78

00:59.38
00:11.17

+0:00.45 130

3 Пищало Кирилл 85 РШСМ (Proskating Team) 00:15.26 00:25.68
00:10.42

00:41.40
00:15.72

00:52.49
00:11.08

01:03.71
00:11.22

+0:04.78 110

4 Людчик Макар 73 Darsi Club 00:17.10 00:28.78
00:11.68

00:40.42
00:11.64

00:52.40
00:11.97

01:08.00
00:15.59

+0:09.07 90

5 Горохов Кирилл 25 SOLROL (Солигорск) 00:17.66 00:30.76
00:13.09

00:49.41
00:18.65

01:02.74
00:13.32

01:15.99
00:13.25

+0:17.06 80

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 4 5 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Девушки A (2008-2009)

1 Гончарик Кира 24 РШСМ (Proskating Team) 00:13.98 00:23.81
00:09.82

00:33.70
00:09.89

00:43.66
00:09.96

00:53.66
00:09.99

150

2 Сачек Алёна 100 Young Roller 00:15.16 00:25.34
00:10.18

00:35.68
00:10.34

00:46.22
00:10.53

00:56.67
00:10.44

+0:03.00 130

3 Васько Елена 13 SOLROL (Солигорск) 00:15.88 00:27.50
00:11.61

00:38.49
00:10.99

00:49.70
00:11.20

01:01.07
00:11.37

+0:07.41 110

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 4 5 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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Юноши А (2008-2009)

1 Григорьев Оскар 26 РШСМ (Proskating Team) 00:13.05 00:22.63
00:09.58

00:32.28
00:09.65

00:42.38
00:10.09

00:52.03
00:09.65

150

2 Гузеев Ростислав 32 РШСМ (Proskating Team) 00:13.50 00:22.76
00:09.25

00:32.37
00:09.61

00:42.64
00:10.26

00:52.18
00:09.53

+0:00.14 130

3 Дыдышко Тимофей 38 РШСМ (Proskating Team) 00:13.74 00:23.50
00:09.76

00:33.43
00:09.92

00:43.62
00:10.19

00:53.64
00:10.02

+0:01.61 110

4 Кондраков Тимофей 55 РШСМ (Proskating Team) 00:14.16 00:24.34
00:10.17

00:34.34
00:10.00

00:44.67
00:10.33

00:54.94
00:10.27

+0:02.91 90

5 Шинкевич Игорь 122 РШСМ (Proskating Team) 00:14.69 00:25.12
00:10.42

00:35.42
00:10.30

00:46.06
00:10.63

00:56.79
00:10.73

+0:04.76 80

6 Карпович Яромир 50 РШСМ (Proskating Team) 00:15.04 00:25.40
00:10.36

00:36.04
00:10.64

00:46.69
00:10.64

00:57.01
00:10.32

+0:04.98 70

7 Мельников Степан 79 РШСМ (Proskating Team) 00:14.52 00:25.12
00:10.60

00:35.80
00:10.67

00:46.51
00:10.70

00:57.51
00:10.99

+0:05.47 60

8 Войтов Тимофей 17 РШСМ (Proskating Team) 00:14.67 00:24.92
00:10.25

00:35.25
00:10.33

00:46.50
00:11.25

00:57.68
00:11.17

+0:05.64 50

9 Минин Радомир 78 РШСМ (Proskating Team) 00:14.76 00:26.01
00:11.25

00:36.99
00:10.98

00:47.90
00:10.91

00:58.98
00:11.07

+0:06.94 40

10 Кугейко Павел 61 Darsi Club 00:15.55 00:26.73
00:11.18

00:37.98
00:11.24

00:49.11
00:11.13

01:00.13
00:11.01

+0:08.09 30

11 Максименко Даниил 74 Darsi Club 00:14.91 00:25.94
00:11.02

00:37.33
00:11.39

00:48.71
00:11.38

01:00.37
00:11.65

+0:08.33 20

12 Обыденнов Глеб 83 SOLROL (Солигорск) 00:15.32 00:26.50
00:11.17

00:37.95
00:11.45

00:50.04
00:12.08

01:01.81
00:11.77

+0:09.78 10

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
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Кадетки (2006-2007)

1 Конопляник Эвелина 58 РШСМ (Proskating Team) 00:14.12 00:24.05
00:09.92

00:33.94
00:09.89

00:44.04
00:10.09

00:54.23
00:10.19

150

Кадеты (2006-2007)

1 Данилов Федор 33 РШСМ (Proskating Team) 00:13.92 00:23.76
00:09.83

00:33.66
00:09.90

00:43.84
00:10.17

00:54.49
00:10.64

150

Рейс Женщины (2003 и старше)

1 Юшкевич Карина 127 РШСМ (Шалёны ролер) 00:14.43 00:24.98
00:10.55

00:35.46
00:10.47

00:46.19
00:10.73

00:57.06
00:10.87

150

2 Попова Галина 90 SOLROL (Солигорск) 00:17.23 00:29.68
00:12.44

00:41.91
00:12.23

00:54.24
00:12.33

01:06.36
00:12.11

+0:09.30 130

3 Войтова Ольга 18 РШСМ (Шалёны ролер) 00:17.83 00:30.60
00:12.76

00:43.36
00:12.76

00:56.18
00:12.81

01:09.06
00:12.88

+0:12.00 110

4 Григорьева Елена 30 РШСМ (Шалёны ролер) 00:18.47 00:30.86
00:12.38

00:43.52
00:12.66

00:56.36
00:12.84

01:09.16
00:12.79

+0:12.10 90

Рейс Мужчины (2003 и старше)

1 Дубовик Роман 36 Young Roller 00:14.28 00:24.76
00:10.48

00:35.24
00:10.48

00:45.82
00:10.57

00:56.78
00:10.96

150

2 Селедцов Григорий 102 Darsi Club 00:16.76 00:29.00
00:12.24

00:41.05
00:12.05

00:54.03
00:12.98

01:06.82
00:12.78

+0:10.04 130

3 Мельников Александр 80 Young Roller 00:16.03 00:27.95
00:11.92

00:42.58
00:14.63

00:57.12
00:14.53

01:09.85
00:12.73

+0:13.07 110

4 Григорьев Виктор 29 РШСМ (Шалёны ролер) 00:19.06 00:31.86
00:12.80

00:44.53
00:12.67

00:57.34
00:12.81

01:10.34
00:12.99

+0:13.56 90

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат
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Группа 25

1 Серко Дарья 103 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:25.56 00:45.01
00:19.44

01:05.88
00:20.87

2 Скрипко Людмила 109 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:24.80 00:44.27
00:19.46

01:07.39
00:23.11

+0:01.50

3 Батуева Валерия 5 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:34.75 00:55.46
00:20.70

01:16.38
00:20.91

+0:10.49

DSQ Скрипко Варвара 111 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:24.48 00:43.58
00:19.10

01:03.75
00:20.17

Группа 26

1 Хвисюк Мирослава 116 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:20.89 00:36.52
00:15.62

00:52.81
00:16.28

2 Ерошин Кирилл 42 Фитнес Мальчики (2012 и младше) 00:22.87 00:39.91
00:17.04

00:57.92
00:18.01

+0:05.11

3 Синкевич Любовь 105 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:23.33 00:40.22
00:16.88

00:57.98
00:17.76

+0:05.17

4 Повалкович Артем 87 Фитнес Мальчики (2012 и младше) 00:24.72 00:42.99
00:18.27

01:02.16
00:19.17

+0:09.35

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 Отставание
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Группа 27

1 Адерихо Александр 1 Фитнес Мальчики (2012 и младше) 00:19.77 00:32.60
00:12.82

00:45.18
00:12.58

2 Ларин Лев 68 Фитнес Мальчики (2012 и младше) 00:19.53 00:34.50
00:14.97

00:49.93
00:15.43

+0:04.75

3 Багданович Кристина 3 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:20.49 00:35.66
00:15.16

00:51.00
00:15.34

+0:05.82

4 Витко Наталия 16 Фитнес Девочки (2012 и младше) 00:20.38 00:36.26
00:15.87

00:52.03
00:15.77

+0:06.85

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 Отставание
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Фитнес Девочки (2012 и младше)

1 Багданович Кристина 3 Young Roller 00:20.49 00:35.66
00:15.16

00:51.00
00:15.34

150

2 Витко Наталия 16 Young Roller 00:20.38 00:36.26
00:15.87

00:52.03
00:15.77

+0:01.02 130

3 Хвисюк Мирослава 116 РШСМ (Детская группа) 00:20.89 00:36.52
00:15.62

00:52.81
00:16.28

+0:01.80 110

4 Синкевич Любовь 105 SOLROL (Солигорск) 00:23.33 00:40.22
00:16.88

00:57.98
00:17.76

+0:06.97 90

5 Серко Дарья 103 РШСМ (Proskating Team) 00:25.56 00:45.01
00:19.44

01:05.88
00:20.87

+0:14.87 80

6 Скрипко Людмила 109 Darsi Club 00:24.80 00:44.27
00:19.46

01:07.39
00:23.11

+0:16.38 70

7 Батуева Валерия 5 SOLROL (Солигорск) 00:34.75 00:55.46
00:20.70

01:16.38
00:20.91

+0:25.37 60

DSQ Скрипко Варвара 111 Darsi Club 00:24.48 00:43.58
00:19.10

01:03.75
00:20.17

0

Фитнес Мальчики (2012 и младше)

1 Адерихо Александр 1 РШСМ (Детская группа) 00:19.77 00:32.60
00:12.82

00:45.18
00:12.58

150

2 Ларин Лев 68 SOLROL (Солигорск) 00:19.53 00:34.50
00:14.97

00:49.93
00:15.43

+0:04.75 130

3 Ерошин Кирилл 42 Young Roller 00:22.87 00:39.91
00:17.04

00:57.92
00:18.01

+0:12.74 110

4 Повалкович Артем 87 РШСМ (Proskating Team) 00:24.72 00:42.99
00:18.27

01:02.16
00:19.17

+0:16.98 90

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
3 круга - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)

г. Минск Страница 1 из 1



Группа 28

1 Кузавко Анастасия 63 Фитнес Девушки (2008-2011) 00:18.17 00:32.61
00:14.43

00:47.47
00:14.86

01:03.26
00:15.78

01:19.04
00:15.78

2 Повалкович Игорь 86 Фитнес Юноши (2008-2011) 00:28.12 00:51.20
00:23.08

01:21.38
00:30.17

01:45.56
00:24.18

02:07.95
00:22.38

+0:48.90

Группа 29

1 Бурдыко Степан 10 Фитнес Мужчины (2007 и старше) 00:17.61 00:30.68
00:13.07

00:44.19
00:13.51

00:57.84
00:13.64

01:12.19
00:14.34

2 Демидюк Дмитрий 34 Фитнес Мужчины (2007 и старше) 00:18.76 00:31.99
00:13.23

00:45.15
00:13.16

00:58.34
00:13.19

01:12.46
00:14.12

+0:00.27

3 Синявский Александр 107 Фитнес Мужчины (2007 и старше) 00:23.43 00:37.16
00:13.72

00:50.53
00:13.36

01:03.99
00:13.46

01:17.60
00:13.61

+0:05.41

4 Пратасеня Денис 91 Фитнес Мужчины (2007 и старше) 00:24.19 00:38.55
00:14.36

00:52.60
00:14.05

01:06.18
00:13.57

01:19.95
00:13.77

+0:07.76

5 Шинкевич Светлана 123 Фитнес Женщины (2007 и старше) 00:24.35 00:42.19
00:17.83

01:00.14
00:17.95

01:18.77
00:18.62

01:37.99
00:19.22

+0:25.80

Группа 30

1 Прищеп Виталий 92 Фитнес Мужчины (2007 и старше) 00:16.30 00:28.24
00:11.94

00:40.07
00:11.82

00:51.89
00:11.82

01:03.88
00:11.99

2 Ревяко Павел 95 Фитнес Мужчины (2007 и старше) 00:16.78 00:29.05
00:12.27

00:40.63
00:11.57

00:52.38
00:11.75

01:04.51
00:12.13

+0:00.62

3 Козлова Екатерина 54 Фитнес Женщины (2007 и старше) 00:17.57 00:30.16
00:12.59

00:42.80
00:12.64

00:55.45
00:12.64

01:08.24
00:12.78

+0:04.35

4 Степанов Александр 112 Фитнес Мужчины (2007 и старше) 00:17.75 00:30.45
00:12.70

00:43.18
00:12.73

00:55.97
00:12.78

01:09.11
00:13.13

+0:05.22

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Категория 1 2 3 4 5 Отставание

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)

г. Минск Страница 1 из 1



Фитнес Девушки (2008-2011)

1 Кузавко Анастасия 63 RollerLife 00:18.17 00:32.61
00:14.43

00:47.47
00:14.86

01:03.26
00:15.78

01:19.04
00:15.78

150

Фитнес Юноши (2008-2011)

1 Повалкович Игорь 86 РШСМ (Proskating Team) 00:28.12 00:51.20
00:23.08

01:21.38
00:30.17

01:45.56
00:24.18

02:07.95
00:22.38

150

Фитнес Женщины (2007 и старше)

1 Козлова Екатерина 54 Darsi Club 00:17.57 00:30.16
00:12.59

00:42.80
00:12.64

00:55.45
00:12.64

01:08.24
00:12.78

150

2 Шинкевич Светлана 123 РШСМ (Шалёны ролер) 00:24.35 00:42.19
00:17.83

01:00.14
00:17.95

01:18.77
00:18.62

01:37.99
00:19.22

+0:29.75 130

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 4 5 Отставание Балл
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Фитнес Мужчины (2007 и старше)

1 Прищеп Виталий 92 Darsi Club 00:16.30 00:28.24
00:11.94

00:40.07
00:11.82

00:51.89
00:11.82

01:03.88
00:11.99

150

2 Ревяко Павел 95 - 00:16.78 00:29.05
00:12.27

00:40.63
00:11.57

00:52.38
00:11.75

01:04.51
00:12.13

+0:00.62 130

3 Степанов Александр 112 РШСМ (Шалёны ролер) 00:17.75 00:30.45
00:12.70

00:43.18
00:12.73

00:55.97
00:12.78

01:09.11
00:13.13

+0:05.22 110

4 Бурдыко Степан 10 - 00:17.61 00:30.68
00:13.07

00:44.19
00:13.51

00:57.84
00:13.64

01:12.19
00:14.34

+0:08.30 90

5 Демидюк Дмитрий 34 РШСМ (Шалёны ролер) 00:18.76 00:31.99
00:13.23

00:45.15
00:13.16

00:58.34
00:13.19

01:12.46
00:14.12

+0:08.57 80

6 Синявский Александр 107 Darsi Club 00:23.43 00:37.16
00:13.72

00:50.53
00:13.36

01:03.99
00:13.46

01:17.60
00:13.61

+0:13.72 70

7 Пратасеня Денис 91 РШСМ (Шалёны ролер) 00:24.19 00:38.55
00:14.36

00:52.60
00:14.05

01:06.18
00:13.57

01:19.95
00:13.77

+0:16.06 60

Открытое Первенство Клубов по Роллер Спорту (3 этап)
5 кругов - Результат

№ Участник Рег. № Клуб 1 2 3 4 5 Отставание Балл

13.02.2022
Открытое Первенство Клубов 2021 / 2022 (3 этап)
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